

FL Partners P/S

Rådhuspladsen 16
1550 København V
CVR-nr. 40 69 51 09

Årsrapport for 5. august 2019 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Kim Freund Lauritsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	FL Partners P/S Rådhuspladsen 16 1550 København V
CVR-nr.:	40 69 51 09
Stiftet:	5. august 2019
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	5. august 2019 - 31. december 2020
Direktion	Kim Freund Lauritsen
Bestyrelse	Heidi Freund Kim Freund Lauritsen Martin Rothe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -483.085.

Egenkapitalen udgør kr. -383.085.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		2.794.484
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.245.710</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-451.226
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-31.859</u>
RESULTAT FØR SKAT		-483.085
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-483.085</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-483.085</u>
Disponeret i alt		<u><u>-483.085</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		153.125
Andre tilgodehavender		14.564
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.539</u>
Tilgodehavender i alt		<u>176.228</u>
Likvide beholdninger		<u>2.005.883</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.182.111</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.182.111</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		400.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.....		-300.000
Overført resultat		<u>-483.085</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-383.085</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	2	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.214
Anden gæld		<u>427.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>565.196</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.565.196</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.182.111</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold	2019/20			
Lønninger			3.201.277	
Pensioner			0	
Andre omkostninger til social sikring			9.791	
Øvrige personaleomkostninger			34.642	
Regulering af feriepengeforpligtelse			<u>0</u>	
Personale omkostninger i alt			<u>3.245.710</u>	
Gennemsnitligt antal ansatte			<u>2</u>	
2 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>